
 

ДСА ТЕАМ Дооел е  компанија која е присутна на Балканот од 2019 година. Поради континуирано  зголемување 

на обемот на работа компанијата  е во потрага за нов член на тимот на  работна позиција Оперативен 

Координатор. 
 

 ДСА ТЕАМ Дооел  се бави со  контрола на квалитет во производните капацитети, воглавно во автомобилската 

индустрија. Вршиме 100 % визуелна контрола на компоненти, контрола со мерење, доработка и поправка на 
делови како и лабараториски испитувања  во согласност со квалитативните и квантитативните карактеристики 

на  IATF 16949 и фокус на VDA стандардите за квалитет во автомобилската индустрија . 

 

Бараме високо мотивиран кандидат кој ќе биде одговорен за следната позиција : 
 

ОПЕРАТИВЕН КООРДИНАТОР  

 Одговорности и задачи : 

 Координирање на луѓе и процеси  низ кои ќе бидат реализирани проектните задачи ; 

 Давање на соодветни обуки, насоки и совети на целиот тим со цел да се постигнат бараните резултати ; 

 Поврзување со клиентите поради идентификување и дефинирање на проектните барња и цели ; 

 Имплементација на постапката за контрола на квалитет, припрема на контролна документација, превземање 

на акции за подобрување на квалитетот на процесот;  

 Идентификација на неусогласеност и превземање на превентивни мерки, предлагање на коркетивни мерки 

за отстранување на неусогласеност во процесите, воведување на нови системи за обезбедување на квалитет; 

 Обезбедување сигурност дека потребите и барањата на клиентот ќе бидат исполнети во одреден временски 

период ; 

  Административна поддршка, известување на клиентите за процесот на работа и редовните активности на 

сите тимови  

 

Што  бараме ? 

 Личност која поседува одлични организациски  способности  ; 

 Тимски ориентирана личност;   

 Личност која  поседува силни лидерски и комуникациски вештини ; 

 Пожелно е да има Вишо или Високо Образование;  

 Претходно работно искуство во автомобилска  индустрија е предност, посебно искуство во квалитет ; 

 Познавање на англиски јазик и MS Office пакетот;  

 Возачка дозвола Б- категорија ( активен возач)  

 

Ние нудиме : 

 Moжност за напредок и едукација; 

 Можност за работа на проекти  во странство;  

 Работа во динамично опкружување во компанија која брзо расте;  

 Флексибилно работно време ;  

 Службен автомобил и телефон за приватни цели ; 

 Атрактивна фиксна заработка, мотивациски бонус на месечно ниво, како и дел во остварениот профит  

Доколку сакате да станете дел од нашиот тим и  ги исполнувате горенаведените услови  потребно е да ги 

испратите своите биографии на следната е- маил адреса hr@dsaoutsourcing.com, со наслов ,,За оглас-  

Оперативен кординатор ” 

Само оние апликанти кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 

www.dsaoutsourcing.com 
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